
   
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

„Chytrá laboratoř – Rekonstrukce učebny LPOB 303 – II.“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Fakulta stavební 
Sídlo zadavatele Ludvíka Podéště 1875/17, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. Ing. Jiří Brožovský, Ph.D., děkan Fakulty stavební 
Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 
E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

  

Zadavatel rozhodl o tom, že 
 

vylučuje 
 

účastníka výběrového řízení HSF System a.s., Lihovarská 689/40a, Kunčičky, 718 00 Ostrava,  
IČ: 25903101 (dále jen „účastník“) z další účasti ve výběrovém řízení pro výše uvedenou veřejnou 

zakázku a oznamuje vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele v souladu s ustanovením 
čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“).  

 
Odůvodnění 

Zadavatel v čl. 1.5 a 4.7 Výzvy stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky (1.239.670,00 Kč 

bez DPH) je maximální a nabídkami účastníků nepřekročitelná a že překročení předpokládané hodnoty 
nabídkou účastníka je způsobilé k vyloučení účastníka z výběrového řízení. Nabídková cena účastníka 

však činila 1.612.144,29 Kč bez DPH. 

Na základě výše uvedeného zadavatel vyloučil účastníka z další účasti ve výběrovém řízení, jelikož údaje 

předložené v nabídce účastníka nesplňují zadávací podmínky. 

V Ostravě dne  
 

 
 

 

 
……………………................................................... 

prof. Ing. Jiří Brožovský, Ph.D. 
děkan Fakulty stavební 

 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2024-10-02T15:02:05+0200
	prof. Ing. Jiří Brožovský, Ph.D.




